РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОВИЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.12.2021 г.                                                                                    №  204
пос. Старая Вичуга
О НАДЕЛЕНИИ СТАТУСОМ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно схеме водоснабжения и водоотведения Старовичугского городского поселения, утвержденной Постановлением администрации Старовичугского городского поселения от 25.12.2017 г. № 230 (в действующей редакции)  администрация  Старовичугского городского поселения Вичугского  муниципального района Ивановской области Постановляет:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения по соответствующей зоне деятельности в границах Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2022 год  - МУП «Комсервис» пос. Старая Вичуга.
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория  Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
        3.   Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Старовичугского городского поселения и разместить на официальном сайте Старовичугского городского поселения.

        5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старовичугского

городского поселения                                                                     Д.Н.Козлов